
         DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                         

                                          Wydział Organizacyjno-Prawny 

                               50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                            tel. 071 39 74 200   fax 071 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

                                                                                        

Wrocław, 18 maja  2011r. 

        

Wszyscy którzy pobrali SIWZ 

DOZ/JS/Z.P.50/2540/2/2011 

  

modyfikacja do Zam. Publ. Nr.47 /2011 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wynajem sali konferencyjnej i zapewnienie usługi 

gastronomiczno/cateringowej na spotkanie informacyjne w ramach Poddziałania 
III/8.1.1/C/11 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 
 Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  Prawo zamówień publicznych 

( Dz. U. z 2010, Nr 113 poz. 759 ze zmianami ) dokonuje modyfikacji treści SIWZ do zamówienia 

publicznego nr 50/2011 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. Zmiana dotyczy treści Rozdz. 

III. Opis przedmiotu zamówienia pkt 6 a, b, oraz c. W wyniku w/w modyfikacji  pkt. 6a,b oraz c otrzymują 
następujące brzmienie:  

a) Napoje gorące: kawa świeżo parzona podawana w termosie i herbata ekspresowa w różnych 

wariantach smakowych do wyboru, pakowana w oddzielnych torebkach, dodatki – mleko/mleczko 
do kawy, cukier, cytryna do herbaty; 

b) Napoje zimne: woda mineralna niegazowana podawana z lionką/cytryną w szklanych 
dzbankach, 3 rodzaje soków 100% (0,2l./os.).  

Wykonawca zobowiązany jest do ciągłego uzupełniania wszystkich napoi gorących i zimnych w trakcie 
trwania przerwy kawowej podczas spotkania informacyjnego. 

c) Ciastka kruche: mix-100g/os., Wykonawca zobowiązany jest do ich uzupełnienia do wymaganej 

ilości wskazanej przez Zamawiającego. 
 

 

Zamawiający informuje, że dokument ten stanowi integralną cześć SIWZ do zam. pub. nr 50/2011. 

Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie 
zmian w ofertach, nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu 

składania ofert. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.05.2011r. o godz.11.00 w Sali  nr 306a. 
 

Jednocześnie informuję że modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców. 
 

 


